funt adempti. Re fiant libri de Pulfbus Galeni noti 
adeo exigui, fed inextricabiles, quos nemo un
quam latinos intelliget, etiam Ji quis ad infti
niam vfque fe in eis exerceat,  et graecos non 

'fa cile: funt enim pluribus in locis mutili et 
deprauati y ac ea fpe a Galeno confcripti, quod 
Vix vnus e mille, vt ipfemet tejlatur Galenus , 
eos fit intellecturus etc. Ego quae iam a X X . 
annis moliri coepi et exjlruere, libens fludiofis 
profero ,  vt faltem delicatioribus ingeniis anfani 
praebeam, aggrediendi et profequeudi fublimiora 
huius artis opera. Quod vero haec ars Jit vti- 
lis et honorifica, vel inde coniicias, quod Ga
lenus nulla alia Philofophiae parte inclaruerit 
aqud Senatores Romanos et Imperatores, quam 
fphygmica. De me ipfo citra notam arrogantiae 
dicere pojjum, quicquid ego auctoritatis apud 
populares atque exieras nationes , quicquid in~ 
uidiae apud atmulos, quicquid opum et diuitia- 
rum Jum adeptus, id totum diuinae benignitati, 
et arti Jphygmicae acceptum fero. Tanto cum 

B b 4 - difcen-
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difcentium docentiumue adplaufu eoque ad
mirabili prorfus liber hic Struthii de arte 
fphygmica publicatus, primum exceptus eft, 
v t  tfco. illius exempla vno die diftracta fuif** 
fe Mercklinus in Linden. renov. pag. 712* 
referat. Licebit forte mihi' quoque hic ea 
verba repetere, quae in calce obferuatio- 
uuin Medicarum mearum Vltrai. an. 1756* 
in 4. edit, et Laufannae an. 1758* ab 111. 
Hallero repetit. olim>in hanc rem erotema- 
tice propolueram : Cur iucundiffima et vtilijfi- 
ma illa Jimul de Crifibus ( ex  Fulfu }  doctrina 
ab ipjis Hippocratis et Galeni temporibus ia- 
cuerit fete neglecta, fi Projp. Alpinum cum 
Dureta excipias , et nuperum Solanum cum Juis 
corriualibus, Nihello potijjimum ? An quia Do
ctrina hoec nullo nitatur fundamento ? aut im
probo adquiratur labore ? vel forte fatendum , 
plusquam fupinam hic arguendam ejje Medicorum 
omnis aeui negligentiam ?

I i )  Operum diuerji generis veterum Poetarum et 
Ajlronomorum ex idiomate graeco in latinum 
translatorum iple meminit iu erudita dedica
tione Luciani declamationi <pccvyhrccv
praemiflfa, quae tamen omnia temporum in
juria intercidiffe exiftimat llluftr. Ianocius in 
relatione rariorum librorum Biblioth, Zalufcia- 
nae Germ. P. IV . n. X L 1V . qui vitam Stru
thii noftri in mifcellis fuis defcriptam vbe- 
rius i"*co hoc repetit ex Starovolfcii He- 
catontade lcriptorum Polonicorum edit. V e- 
net. an. 16 2 7.  pag. 180 —  8 1 —  82* fe(l*
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et laudatione almae Academiae Cracouienfis, 
an. 16 3 9 . pag. 14. quam Fadadopoli ia 
Hirt. Gymnaf. Patauini Tom. II. pag. 2 18. 
feq. et Mangetus in Bibliotheca Scripto?. 
Medie. Tom. II. part. 2. pag. 330. feq.